
Projektas Nr  2019-1-PL01-KA201-065421  ”Veiksmingos mokinių 
skaitymo ugdymo strategijos “

Mokymai Gižycke (Giżycko):  Lapkritis 2020

Mokinių knygų skaitymo įpročių ugdymo strategijos, 
taikomos Gižycko elektronikos ir informacinių 

technologijų mokyklų komplekse

Mokinių knygų skaitymo įpročių ugdymo strategijos, 
taikomos Gižycko elektronikos ir informacinių 

technologijų mokyklų komplekse

Autorius: Waldemar Bargiel
Gižycko elektronikos ir informacinių technologijų mokyklų kompleksas
Nuotraukos: autoriaus, iš bibliotekos šaltinių ir Pixabay portalo
Licencija   CC BY-SA 3.0

https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/pl/


Strategijų, susijusių su mokinių knygų skaitymo įpročių 
formavimu, taikomų Gižycko elektronikos ir 

informacinių technologijų mokyklų komplekse, apžvalga



Bibliotekos parodos



Pvz., 100 NEPRIKLAUSOMYBĖS 
LENKIJOS METŲ



Kitos parodos:
"Bibliotekos baltieji varnai",
"Mūsų mokytojų skaitiniai",
Valentino diena - literatūra apie meilę,
Olgos Tokarczuk darbai.



Ekspozicija 
užsiprenumeravo 

žurnalai



Skaitymo konkursas mokyklose.
Ciklinio skaitymo konkursas.
Gimtosios kalbos diena.



Žinių apie knygas ir biblioteką ABC,
Gražaus skaitymo konkursas,

Žinių konkursas apie Nacionalinę švietimo komisiją,
Biblijos žinių konkursas.



Mokyklos laikraštis "Fuse"(Bezpiecznik)



Matura pristatymai iš lenkų kalbos



Dalyvavimas visoje šalyje vykdomuose veiksmuose:
"Mes skaitome vaikams",

"Medžioti savo knygą",
"Knygų hitų sąrašas",
"Šimtmečio kūrinys",

"Trečiadienis su knyga".



Bendradarbiavimas

Gižycko savivaldybės viešoji biblioteka



Mokyklos mokinių nuomonė.
Mūsų bibliotekoje visuomet tvyro maloni atmosfera, čia kvepia ir kiekvienas gali 
rasti sau tinkamą knygą. Įdomu tai, kad mokykloje taip pat vyksta bibliotekos 
konkursai, kuriuose skaitoma trumpa ištrauka ir reikia atspėti, iš kokios knygos ji 
yra. Kuo daugiau skaitysite, tuo didesnė tikimybė laimėti ir gauti prizą. Nėra 
geresnės vietos plėsti savo žinias nei mūsų jauki biblioteka.

Gabriela Ostrowska, 2 ibg



Mokyklos mokinių nuomonė.
Mūsų mokyklos biblioteka yra labai draugiška mokiniams. 
Laisvalaikiu galite ramiai skaityti ir atsipalaiduoti. Bibliotekos 
darbuotojai labai draugiški ir visada padeda išsirinkti knygas.

Adam Basłyk, 2 e/s



Dėkojame už dėmesį


	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10
	Slajd 11
	Slajd 12
	Slajd 13
	Slajd 14
	Slajd 15

